UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL A
(Cifras en miles de pesos)

INGRESOS OPERACIONALES

Venta de servicios

Transferencias

Operaciones Interinstitucionales (Recibidas)

COSTO DE VENTAS
Costo de ventas de servicios

GASTOS OPERACIONALES

De administracion
Deterioro, depreciaciones, provisiones

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

Original firmado por:

OLGA LUCIA DIAZ VILLAMIZAR
Representante Legal

ENERO 31 DE 2018

2,809,457

1,158,736
1,650,721
0

1,924,188

1,924,188

1,089,966

1,044,370
45,596

-204,697

188,609

188,609

10,542

10,542

-26,630

MAXIMILIANO MANJARRES CUELLO
Jefe Division Financiera

RUTH NANCY GARCIA ESGUERRA

Contadora (E)
T.P.39.517-T




